Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2023                                                                                                   № 2515

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа г. Бор от 19.07.2019 № 3903

	В соответствии с пунктом 7 правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденных  постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 и пунктом 17 статьи 161 Жилищного кодекса РФ, в целях уточнения перечня организаций, предоставивших заявление о согласии на включение в перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, на основании заявление от  МП  «Линдовский ККП и Б» администрация городского округа Бор  постановляет:
1. Внести изменения в перечень управляющих организаций для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления такими домами или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 19.07.2019 № 3903, изложив его в новой прилагаемой редакции.
	2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                    А.В. Боровский

Толокнова Е.С.
 9-00-02
Приложение
к постановлению администрации
городского округа г.Бор
от 27.04.2023 № 2515

«УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа г. Бор
от 19.07.2019  № 3903

Перечень управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом
или выбранный способ управления не реализован,
не определена управляющая организация

	№
п/п
	Наименование управляющей компании
	Количество домов в управлении
	Территориальное расположение МКД
	Дата заявление о согласии включения в перечень

	1
	ООО «Мередиан»
	14
	п.Память Парижской Коммуны, с.Селищи
	08.06.2022

	2
	ООО «Объединение ЖКХ»
	166
	г.Бор, д.Слободское, п. Большое Пикино, с.Городищи , с.Линда, с.Линда, с.Останкино, с.Редькино, п.Березовский, п.Большеорловский, п.Керженец, п.Полевой, п.Рустай, п.Чисто Борское
	07.09.2022

	3
	АО ЖКХ «Каликинское»
	140
	с. Кантаурово, д.Попово, д.Л-Пустынь, д.Белкино, д.Филипповское, д.Зуево, д.Рекшино, д.Каликино, д.Запрудное, п.Шпалозавод, д.Шубино,  д.Дроздово
	04.06.2021

	4
	ООО УК «Волга-Бор»
	101
	г.Бор, п.Неклюдово, жилой район Боталово3,4, п.Октябрьский
	28.03.2023

	5
	ООО ДУК «Стеклозаводец-Бор»
	142
	г.Бор, п.Ситники, п.Железнорожный
	02.09.2022

	6
	ООО УК «Континент»
	140
	г.Бор
	23.11.2023

»
___________________________________________